darbinieku apmācība; 

2.2.4. Mazgāšanas līnijas ieregulēšana un palaišana, lai sasniegtu tehniskajā specifikācijā 

noteiktās kvalitātes prasības; 

2.2.5. Mazgāšanas līnijas garantijas servisa nodrošināšana garantijas laikā.  

2.3. Paredzamā līgumcena: 1 800 000,00 eiro (viens miljons astoņi simti tūkstoši eiro, 00 

centi) bez PVN.  

2.4.  Iepirkumam plānots Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansējums atbilstoši 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 30. augusta noteikumiem Nr. 588 

“Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.2.1.